

✓
Registreret revisionsbureau
www.center-revision-kjellerup-as.dk | e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Tlf: 46 88 27 44

CLAUS RISHØJ-ANDERSEN IVS

Gammel Rønnebjergvej 170


9760 Vrå

CVR-nr. 37 03 67 73

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2017



Claus Rishøj-Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Claus Rishøj-Andersen IVS Gammel Rønnebjergvej 170 9760 Vrå CVR-nr.: 37 03 67 73 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Hjemsted: Hjørring
Direktion	Claus Rishøj-Andersen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Algade 39 - 41 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer samt reparation og service af lastbiler og dermed beslægtede aktiviteter samt at eje kapitalandele i Scanvo Verkstad AB.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 294.774, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 319.418.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-15.000	40.300
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-15.000	40.300
Finansielle indtægter	1	310.200	0
Finansielle omkostninger		-426	-5.097
Resultat før skat		294.774	35.203
Skat af årets resultat	2	0	-10.560
Årets resultat		294.774	24.643
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		220.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		25.356	24.643
Overført resultat		49.418	0
		294.774	24.643

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>80.940</u>	<u>80.940</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.940</u>	<u>80.940</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.940</u>	<u>80.940</u>
Andre tilgodehavender		<u>249</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>249</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>260.061</u>	<u>9.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.310</u>	<u>9.712</u>
Aktiver i alt		<u><u>341.250</u></u>	<u><u>90.652</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	24.643
Overført resultat		49.418	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		220.000	0
Egenkapital	4	<u>319.418</u>	<u>24.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.272	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.765
Selskabsskat		10.560	10.560
Anden gæld		0	433
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.832</u>	<u>66.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.832</u>	<u>66.008</u>
Passiver i alt		<u>341.250</u>	<u>90.652</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17	2015/16			
	kr.	kr.			
1 Finansielle indtægter					
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	310.200	0			
	310.200	0			
2 Skat af årets resultat					
Årets aktuelle skat	0	10.560			
	0	10.560			
	2017	2016			
	kr.	kr.			
3 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. oktober 2016	80.940	80.940			
Kostpris 30. september 2017	80.940	80.940			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	80.940	80.940			
4 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	iværksætters	resultat	bytte for	
		elskab		regnskabs-	I alt
				året	
Egenkapital 1. oktober 2016	1	24.643	0	0	24.644
Årets resultat	0	25.356	49.418	220.000	294.774
Egenkapital 30. september 2017	1	49.999	49.418	220.000	319.418

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.